



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 187]

CHENNAI, MONDAY, MAY 22, 2023
Vaikasi 8, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part VI—Section 1

**Notifications of interest to the General Public
issued by Heads of Departments, Etc.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION, CHEPAUK, CHENNAI-600 005.

ACQUISITION OF LANDS

NOTICE UNDER SUB-SECTION (1) OF SECTION 15 OF THE TAMIL NADU HIGHWAYS ACT, 2001 READ WITH TAMIL NADU LAND ACQUISITION LAWS (REVIVAL OF OPERATION, AMENDMENT AND VALIDATION) ACT, 2019

[Rc.No. CPRRP/CLA/15(1)/5/2023]

No. VI(1)/372(b)/2023.

The Government of Tamil Nadu having been satisfied that the lands specified in the Schedule below to be acquired for Highways purpose to wit, for formation of road for providing connectivity from Ennore Port to Mahabalipuram (from Km 74+966 to 76+900 Km) at Kancheepuram District, Sriperumbudur Taluk, No. 42, Sriperumbudur-B (Block-II) Village and it having already been decided that the entire amount of compensation to be awarded for the lands to be paid out of the funds controlled and managed by the Highways Department. The following notice is issued under sub-section (1) of Section 15 of the Tamil Nadu Highways Act, 2001 (Tamil Nadu Act 34/2002).

NOTICE

Under sub-section (1) of Section 15 of the Tamil Nadu Highways Act, 2001 (Tamil Nadu Act 34 of 2002), the Governor of Tamil Nadu hereby acquires the Wet, Dry and Ryot Manai Patta lands specified in the schedule 3.3100 Hectares / 33,100 Sq.Mtrs. to the same, a little more or less needed for the purpose to wit for formation of road for providing road connectivity from Ennore Port to Mahabalipuram (from Km 74+966 to 76+900 Km) as Part of Chennai Peripheral Ring Road Project, by Highways Department.

The Plan of the lands under acquisition are kept in the office of the Special District Revenue Officer (LA), Chennai Peripheral Ring Road Project, Chennai-600 058 and in the Office of the Special Tahsildar (LA), Chennai Peripheral Ring Road Project, Unit-V, No. 21/67, 3rd Cross Street, M M Avenue, Kancheepuram-631 501 may be inspected at any time during the office hours.

SCHEDULE

Kancheepuram District, Sriperumbudur Taluk, No.42, Sriperumbudur-B Village.

(Block-II)

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|-------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|--|---|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 1 | 707/1A | 0.06.50 | 707/1A | 00650 | Wet | Cement Pillars with Iron wire fencing, Compound Wall (Small) | Jambu Naval Tree-1, Savuttali Trees-2, Nuna Trees-2 | 1323. Gopal Chettiar S/o. Venkatesalu Chettiar |
| 2 | 707/1B Part | 0.20.00 | 707/1B2 | 00384 | Wet | - | Bamboo Bushes | |
| 3 | 708 Part | 0.68.50 | 708/2 | 03714 | Wet | Cement Pillars with Iron Wire fencing, Compound Wall | Nuna Trees-7, Neermathi Trees-31, Kodukkapuli Trees-2, Savuttali Trees-12, Peepal Trees-3, Neem Tree-1, Kattuvagai Tree-1, Banyan Tree-1, Bamboo Bushes | 6702. Dharma Medical Research & Charitable Trust |
| 4 | 709/1A Part | 0.26.50 | 709/1A2 | 00292 | Wet | Cement Pillars with Iron Wire fencing | Neermathi Trees-4, Kodukkapuli Tree-1, Nuna Tree-1 | 2033. Dharmalingam S/o. Velumailu |
| 5 | 719/1A Part | 0.08.00 | 719/1A2 | 00697 | | Cement pillars with Iron wire fencing | Bamboo bushes | |
| 6 | 719/1B Part | 0.24.50 | 719/1B2 | 00408 | | Cement Pillars with Iron wire fencing | Pungai Tree-1 | |
| 7 | 720/1 Part | 0.31.50 | 720/1B | 00779 | Wet | Cement Pillars with Iron wire fencing | Neem Trees-2, Tamarind Tree-1, Pungai Trees-2, Kattuvagai Tree-1, Coconut Plant-1, Bamboo Bushes | 6702. Dharma Medical Research & Charitable Trust |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|--------------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|---|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 8 | 721 Part | 0.26.50 | 721/2 | 00421 | | Iron Pillars with Iron wire fencing, Iron gate. | - | |
| 9 | 722 Part | 0.10.50 | 722/2 | 00335 | Wet | Vacant Land | | 1101. Duraichauthry-1, Mani-2, Godandan-3 |
| 10 | 723/1 | 0.13.50 | 723/1 | 01350 | Wet | Vacant Land | | 147. Sathyamurthy S/o. Chakrapani Naidu-1, L. Krishnakumar S/o. Lashmayyasetty-2, G.C. Indhrakumar S/o. Sengal Raja-3 |
| 11 | 723/2 | 0.25.50 | 723/2 | 02550 | Wet | Vacant Land | | 3231. T. Lokanathan Naidu S/o. Duraisamy Naidu |
| 12 | 724/1A 1A1A1 Part | 0.10.86 | 724/38 | 00910 | Wet | Vacant Site | | 1979. D. Venkat Narayanan S/o. D.Krishnama Naidu |
| 13 | 724/1A 2A1A1A Part | 0.04.07 | 724/39 | 00260 | Wet | Vacant Site | | 703. Rukmini W/o. Loganathan |
| 14 | 724/2A | 0.04.60 | 724/2A | 00460 | Wet | Vacant Site | | 3161. Executive Officer, Thiruperumbudur Municipality. |
| 15 | 724/2C Part | 0.12.10 | 724/2C2 | 00600 | | | | |
| 16 | 724/3A | 0.04.20 | 724/3A | 00420 | | | | |
| 17 | 724/3B | 0.04.80 | 724/3B | 00480 | | | | |
| 18 | 724/11 Part | 0.01.39 | 724/11B | 00046 | Wet | Vacant Site | | 5034. Saravanan S/o. Ranganathan Naidu |
| 19 | 724/14 | 0.02.76 | 724/14 | 00276 | Wet | Vacant Site | | 5722. Ranganathan Naidu S/o. Duraisamy Naidu |
| 20 | 724/18 | 0.03.02 | 724/18 | 00302 | Wet | Vacant Site | | 5996. Ravichandran S/o. Loganathan |
| 21 | 724/19 | 0.03.02 | 724/19 | 00302 | Wet | Vacant Site | | 5995. Siva Kumar S/o. Loganathan |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|---|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 22 | 724/20 Part | 0.01.39 | 724/20B | 00015 | Wet | Vacant Site | | 5996. Ravichandran S/o. Loganathan |
| 23 | 724/27 | 0.02.90 | 724/27 | 00290 | Wet | Vacant Site | | 5995. Siva Kumar S/o. Loganathan |
| 24 | 724/28 Part | 0.01.00 | 724/28B | 00033 | Wet | Vacant Site | | 5996. Ravichandran S/o. Loganathan |
| 25 | 724/32 Part | 0.01.28 | 724/32B | 00050 | | Vacant Site | | |
| 26 | 725/3A1 Part | 6.47.00 | 725/3A1B | 01462 | Dry | Vacant Land | | 1. Arulmiku Adikesa Perumal Bhasiyangara Swami Devasthanam |
| 27 | 726/3A1 Part | 0.16.80 | 726/3A1B | 01094 | Wet | Vacant Land | | 5412. L.Shiva Kumar S/o.B. Lokanathan Naidu |
| 28 | 726/3A2 Part | 0.01.20 | 726/3A2B | 00073 | Wet | Vacant Land | | 4905. Ravichandran S/o. Loganathan Naidu |
| 29 | 726/3B 1A1A Part | 0.21.66 | 726/16 | 00318 | Wet | Vacant Land | | 268. Saraswatiyammal |
| 30 | 726/4 Part | 0.05.50 | 726/4B | 00279 | Wet | Vacant Land | | 2740. D. Subashini W/o. K. Doorway |
| 31 | 726/7 Part | 0.14.50 | 726/7B | 00830 | Wet | Vacant Site | | 4895. PL Ravichandran S/o. Loganathan |
| 32 | 726/8 Part | 0.11.50 | 726/8B | 00533 | Wet | Vacant Site | | 431. Selvi. G. Rekha D/o. Gokul Chand Methra |
| 33 | 727/2 Part | 0.21.50 | 727/2B | 01294 | Wet | Vacant Land | | 2740. D. Subashini W/o. K. Doorway |
| 34 | 729/1A1 Part | 0.00.96 | 729/62 | 00086 | Wet | Vacant Site | | 554. Nandagopalpillai S/o. Raghavapillai |
| 35 | 729/1A1B | 0.00.30 | 729/1A1B | 00030 | Wet | Vacant Site | | 6231. Satya W/o. Netaji |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|---|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 36 | 729/1A2 | 0.00.50 | 729/1A2 | 00050 | Wet | Vacant Site | | 2605. K.Muniratinam S/o. M. Kuppusamy Naickar |
| 37 | 729/1B | 0.00.50 | 729/1B | 00050 | Wet | Vacant Site | | 2327. K.K. Dasaradan S/o. Kondal Naidu |
| 38 | 729/3A 1A1APart | 0.03.17 | 729/59 | 00144 | Wet | Vacant Site | | 554. Nandhagopalpillai S/o. Raghavapillai |
| 39 | 729/3A2 | 0.01.00 | 729/3A2 | 00100 | Wet | Vacant Site | | 2327. K.K. Dasarathan S/o. Kondal Naidu |
| 40 | 729/3B 1A Part | 0.02.30 | 729/60 | 00083 | Wet | Vacant Site | | 554. Nandhagopalpillai S/o. Raghavapillai |
| | | | 729/61 | 00099 | | Vacant Site | | |
| 41 | 729/ 3A1B | 0.00.90 | 729/ 3A1B | 00090 | Wet | Vacant Site | | 6231. Satya W/o. Netaji |
| 42 | 729/ 3B2 | 0.02.30 | 729/3B2 | 00230 | Wet | Vacant Site | | 5891. Arunprakash (a) Arun Prasad S/o. Moorthy-1 Yukesh (a) Yukesh Babu S/o. Murthy-2 Banu W/o. Murthy-3 |
| 43 | 729/8A1 Part | 0.01.41 | 729/ 8A1B | 00130 | Wet | Vacant Site | | 554. Nandhagopalpillai S/o. Raghavapillai |
| 44 | 729/ 8A2 Part | 0.02.86 | 729/ 8A2B | 00105 | Wet | Vacant Site | | 5891. Arunprakash (a) Arun prasad S/o Murthy-1, Yukesh (a) Yukesh Babu S/o. Murthy-2, Banu W/o. Murthy-3 |
| 45 | 729/8B | 0.02.23 | 729/8B | 00223 | Wet | Vacant Site | | 4824. N. Jayakumar S/o. Nandagopalpillai |
| 46 | 729/10 | 0.01.20 | 729/10 | 00120 | Wet | - | Neem Tree-1 | 4445. Parvathy W/o. Veeraraghavan |
| 47 | 729/25 | 0.01.50 | 729/25 | 00150 | Wet | Vacant Site | | 2605. K. Muniratinam S/o. M.Kuppusamy Naickar |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|-------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|--|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 48 | 729/34 | 0.00.60 | 729/34 | 00060 | Wet | RCC Building, Cement Round Well-1 | - | 3952. Velu S/o. Varadha Pillai |
| 49 | 729/35 | 0.00.60 | 729/35 | 00060 | Wet | Thatched House, Cement Sheet, Building Toilet. | - | 3953. Gunasekaran S/o. Varadha Pillai |
| 50 | 729/37 | 0.00.90 | 729/37 | 00090 | Wet | Cement Sheet Building, Round Well-1, Toilet and Bathroom | - | 4337. SG Venkatesan S/o. V. Sathanarayana |
| 51 | 729/38 | 0.00.90 | 729/38 | 00090 | Wet | R.C.C. Building, Bore Well-1, Iron Gate, Compound Wall. | - | 4338. G. Mani S/o. Govindhasamy Nadar |
| 52 | 729/39 | 0.01.10 | 729/39 | 00110 | Wet | Vacant Site | | 4339. J.Kasturi W/o. D. Jayaramareddy |
| 53 | 729/40 | 0.01.00 | 729/40 | 00100 | Wet | Cement Sheet Building, Toilet and Bathroom. | - | 4372. V.Parthasarathi S/o. Varadhapillai |
| 54 | 729/41 | 0.00.75 | 729/41 | 00075 | Wet | Vacant Land | | 4662. S.Senthil Rajan S/o. P. Subramani |
| 55 | 729/43 | 0.01.44 | 729/43 | 00144 | Wet | Vacant Site | | 4824. N.Jayakumar S/o. Nandagopalpillai |
| 56 | 729/46 | 0.01.40 | 729/46 | 00140 | Wet | RCC Building (G+1), Borewell-1 | - | 4957. Venkatesan S/o. Jayaraman |
| 57 | 729/54 | 0.01.69 | 729/54 | 00169 | Wet | Vacant Site | | 6173. Ravi S/o. Nandhagopal Pillai |
| 58 | 729/55 | 0.00.40 | 729/55 | 00040 | Wet | - | Yellow Flower Tree | |
| 59 | 729/56 Part | 0.03.88 | 729/56B | 00117 | | G.I.Sheet Shed | - | |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|-------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|---|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 60 | 729/10 Part | 0.01.75 | 729/10B | 00020 | Ryot Manai | Cement Sheet Building. | - | 1304. V.Mohanarangan S/o. N. Viswanathan |
| 61 | 837/1 | 0.05.50 | 837/1 | 00550 | Wet | Compound Wall | Thorn Bushes | 3085. V.Amudamurali S/o. Vijayagopal Reddy-1, TV Shivaji S/o. Vijayagopal Reddy-2 |
| 62 | 837/2A | 0.04.50 | 837/2A | 00450 | | Compound Wall | - | |
| 63 | 837/2B | 0.04.00 | 837/2B | 00400 | Wet | RCC Building (G+1), Compound Wall, Bore Well-1. | - | |
| 64 | 837/3 | 0.08.00 | 837/3 | 00800 | Wet | Compound Wall, Iron Gate | - | 2840. V. Amudamurali S/o. Vijayagopal Reddy |
| 65 | 839/1A | 0.04.00 | 839/1A | 00400 | Wet | RCC Building (G+1), Bore Wells-2 | - | 1020. Mohammed Nainar S/o. Abdul Quds |
| 66 | 839/1B1 | 0.00.30 | 839/1B1 | 00030 | Wet | Vacant Site | | 6327. Salidesima (a) Desima W/o. Sathick Basha |
| 67 | 839/1B2 | 0.01.90 | 839/1B2 | 00190 | Wet | Vacant Site | | 4923. Rahmadhu Nisha W/o. Ghansa Maidheen |
| 68 | 839/1B3 | 0.00.80 | 839/1B3 | 00080 | Wet | Vacant Site | | 4988. Parvin Banu W/o. Nasir |
| 69 | 839/1C | 0.01.00 | 839/1C | 00100 | Wet | Cement Sheet Building (G+1), Bore Well-1 | - | 2617. Wagita W/o. Ishmael |
| 70 | 839/2 | 0.00.50 | 839/2 | 00050 | Wet | Vacant Site | | 1021. Durairajpillai (a) Duraisamipillai-1, Arikrishnan-2 |
| 71 | 840/1A | 0.00.70 | 840/1A | 00070 | Dry | Cement Sheet Building, Hollow Block Compound Wall. | - | 5490. S. Sadiq Pasha S/o. SM Salli Maraikayar |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|-----------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|---|--|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | | (8) | (9) |
| 72 | 840/1B | 0.01.80 | 840/1B | 00180 | Dry | RCC Building (G+1), Bore Well-1, Round Well-1 | | - | 3425. A. Mohamadnainar S/o. Abdul Qudu |
| 73 | 840/2A | 0.00.30 | 840/2A | 00030 | Dry | Vacant Site | | | 6327. Sally Decima (a) Decima W/o. Sadiq Pasha |
| 74 | 840/2B | 0.00.70 | 840/2B | 00070 | Dry | Hollow Block Compound Wall | Neem Tree-1, Kattuvagai Trees-2 | | 6054. Zabina Begum W/o.Sheikh Bahadur |
| 75 | 847 | 0.05.50 | 847 | 00550 | Wet | Vacant Land | | | 5334. Ethiraj S/o. Kannappa Naidu |
| 76 | 848/1 Part | 0.19.00 | 848/1B | 00838 | Wet | Vacant Land | | | 4283. R. Premkumar S/o. Radhakrishnan |
| 77 | 848/1C | 0.01.50 | 848/1C | 00150 | Wet | RCC Building (G+1), Bore Well-1, Cement Round Well-1 | Coconut Trees-2, Mango Tree-1, Mosambi Tree-1 | | 1698. Jaya W/o. K. Pandiyan |
| 78 | 848/2A 1A1A1A Part | 0.13.20 | 848/17 | 00169 | Wet | Street | | | 77. Kanthamiammal W/o. Ramanujacharyar |
| | | | | | | Manai | | | |
| 79 | 848/2A2 | 0.01.50 | 848/2A2 | 00150 | Wet | Vacant Site | | | 1922. B. Anbazhagan S/o. M. Babu |
| 80 | 848/2A3 Part | 0.01.50 | 848/2A3B | 00070 | Wet | RCC Building (G+1) (Part), Bore Well-1, Cement Round Well-1 | Sapotta Tree-1, Coconut Tree-1 | | 1923. K. Dhanapal S/o. S.R. Kannappa Naickar |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|-------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|---|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 81 | 848/2B Part | 0.02.00 | 848/2B2 | 00177 | Wet | RCC Building (G+1), Cement Sheet Toilet-1 | Coconut Tree-2, Teak Tree-1, Neem Tree-1 | 1674. Shakila W/o. Ramesh |
| 82 | 848/3 | 0.02.50 | 848/3 | 00250 | Wet | - | Papaya Tree-1 | 5335. Ethiraj S/o. Kannappa Naidu |
| 83 | 848/4A | 0.01.00 | 848/4A | 00100 | Wet | RCC Building (Part) | - | 1966. Ramachandran S/o. Govindapillai |
| 84 | 848/4B | 0.01.00 | 848/4B | 00100 | Wet | RCC Building (G+1), Bore Well-1 | - | 5109. Iragukumar S/o. Narayanaswami Mohana W/o. Iragukumar |
| 85 | 848/5 Part | 0.03.00 | 848/5B | 00219 | Wet | RCC Building (G+1), Cement Round Well-1 | Tamarind Tree-1 | 1967. Parvati D/o. Manika Nayak |
| 86 | 848/6 | 0.03.00 | 848/6 | 00300 | Wet | RCC Building (G+1), Bore Well-1 | Sapotta Tree-1, Mango Tree-1, Papaya Tree-1, Gooseberry Tree-1 | 2065. Damodaran S/o. Chengalvarayan Mandhadi |
| 87 | 848/8 Part | 0.01.10 | 848/8B | 00090 | Wet | RCC Building (G+1), Bore well-1 | - | 3154. D.Pandian S/o. Dr. Dasaratha Nayak |
| 88 | 848/14 Part | 0.00.60 | 848/14B | 00046 | Wet | Cement Sheet Building Ground floor | Guava Tree-1 | 4347. Shanthi W/o. Kumar |
| 89 | 848/15 | 0.00.50 | 848/15 | 00050 | Wet | RCC Building (G+1), Iron Gate. | - | 4348. D. Pandian S/o. P. Dasaratha Nayak |
| 90 | 850/3 Part | 0.31.00 | 850/3B | 00350 | Wet | Vacant Land | | 85. Yemmadi Eagangiyar Ramanuja Koodam |
| 91 | 1749/1 Part | 0.02.23 | 1749/1B | 00136 | Ryot Manai | RCC Building-2 | - | 1292. Mumina Beevi W/o. Sulaiman |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|---------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|--|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 92 | 1749/3 Part | 0.02.45 | 1749/3B | 00096 | Ryot Manai | RCC Building (G+1), Bore well-1 | Gooseberry Tree-1, Guava Tree-1 | 1290. Amul W/o. Vijayakumar |
| 93 | 1749/4 Part | 0.02.72 | 1749/4B | 00040 | Ryot Manai | RCC Building-1 (Part), Cement Sheet Building (Part), RCC Building-1 | - | 1237. Subramani S/o. Varadhappan |
| 94 | 1749/5 Part | 0.02.60 | 1749/5B | 00121 | Ryot Manai | Cement Sheet Building, Bore Well-1, Compound Wall, Cement sheet Toilet | Neem Tree-1, NunaTree-1, Guava Tree-1, Seethapuli Tree-1 Coconut Tree-1, Jack Tree-1 | 1255. Renuka W/o. Devaraj-1, Makkal (Minors) Thulasi-2, Siva-3, Guardian Mother Renuga |
| 95 | 1749/6 Part | 0.03.68 | 1749/6B | 00140 | Ryot Manai | RCC Building Toilet, Compound Wall, Septic Tank | Mango Trees-2, Neem Tree-1, Teak Tree-1, Guava Tree-1, Coconut Tree-1 | 1231. P. Saroja W/o. Ponnurangam |
| 96 | 1749/7A Part | 0.04.30 | 1749/7A2 | 00182 | Ryot Manai | Cement Sheet Toilet. | - | 1286. Kanniyappan S/o. Ethiraj-1, Chandrababu S/o. Ethiraj-2 |
| 97 | 1750/1A Part | 0.01.43 | 1750/1A2 | 00004 | Ryot Manai | Vacant Site | | 1228. J. Krishnababu |
| 98 | 1750/1B | 0.00.40 | 1750/1B | 00040 | Ryot Manai | Vacant Site | | 2074. Karthikeyan S/o. Venkatesan |
| 99 | 1750/1C | 0.00.40 | 1750/1C | 00040 | Ryot Manai | Cement floor | - | 2075. Prabhu S/o. Venkatesan |
| 100 | 1750/2 Part | 0.02.13 | 1750/2B | 00081 | Ryot Manai | RCC Building | - | 1227. Kannabiran S/o. Janakiraman Chettiar |

| Sl. No. | Survey No. | Total Extent (in Hectares) (0.00.00) | New Survey/ Sub-Division No. | Extent to be Acquired (In Sq.Mtrs) | Type of Land (Wet/Dry/ Natham/ Manavari) | Details of Structures in the lands to be acquired | Details of Trees in the lands to be acquired | Details of Land Owner / Interested Persons |
|--------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--|--|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 101 | 1750/3 Part | 0.02.10 | 1750/3B | 00089 | Ryot Manai | RCC Building, Septic Tank | Coconut Trees-2, Savuttali Tree-1, Pungai Tree-1 | 1249. Lakshmi Narayanan S/o. Janakiraman Chettiar |
| 102 | 1750/9 Part | 0.02.43 | 1750/9B | 00059 | Ryot Manai | RCC Building, Toilet, Water Tank, Septic tank, Compound wall. | - | 1284. Pandiyan S/o. Narayanasamy |
| 103 | 1750/10 Part | 0.02.34 | 1750/10B | 00059 | Ryot Manai | RCC Building, Cement Sheet Building, Compound Wall, Roof Toilet, Bathroom. | - | 1226. A.Kani S/o. Abdul Rahman |
| Total | | | | 33,100 | | | | |

Total extent to be acquired: 33,100 Sq.Mtrs.

தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைகள் சட்டம், 2001 உட்பிரிவு (1) பிரிவு 15-ன்கீழான அறிவிக்கை, தமிழ்நாடு நிலம் கையகப்படுத்துதல் சட்டங்கள் (செயல்முறை உயிர்ப்பித்தல், திருத்தம் மற்றும் செல்லத்தக்கதாகக்குதல்) சட்டம், 2019 உடன் படிக்கப்பட்டது

கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலங்களை நெடுஞ்சாலை அமைக்கும் நோக்கத்திற்காக அதாவது சென்னை எல்லை சாலை திட்டத்தின்கீழ் எண்ணூர் துறைமுகம் முதல் மகாபலிபுரம் வரை (கி.மீ. 74+966 முதல் 76+900 வரை) சாலை அமைக்கும் பணிக்காக கையகப்படுத்துவதில், தமிழ்நாடு அரசு மன நிறைவடைந்திருப்பதோடு, அந்நிலங்களுக்கு வழங்கப்பட வேண்டிய இழப்பீட்டுத்தொகை முழுவதும் நெடுஞ்சாலைத்துறை கட்டுப்பாட்டில் நிர்வகிக்கப்படும் நிதியிலிருந்து செலுத்தப்பட வேண்டும் என்றும், இவ்வரசால், ஏற்கனவே முடிவு எடுக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைகள் சட்டம், 2001 (தமிழ்நாடு சட்டம் 34/2002) உட்பிரிவு (1) பிரிவு 15-ன்கீழ் பின்வரும் அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைகள் சட்டம், 2001 (தமிழ்நாடு சட்டம் 34/2002) உட்பிரிவு (1) பிரிவு 15-ன்படி தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கீழ்க்காணும் விவர அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு 3.3100 ஹெக்டேர்ஸ் / 33,100 ச.மீ., நன்செய், புன்செய் மற்றும் ரயத்துமனை நிலங்களை அதே அளவிற்கோ அல்லது சற்றுக் கூடுதலாகவோ / குறைவாகவோ பரப்பளவு உள்ளதுமான நிலங்கள் நெடுஞ்சாலைகள் அமைக்கும் நோக்கத்திற்காக, அதாவது சென்னை எல்லை சாலை திட்டத்தின்கீழ் எண்ணூர் துறைமுகம் முதல் மகாபலிபுரம் வரை (கி.மீ. 74+966 முதல் 76+900 வரை) சாலை அமைக்கும் பணிக்காக தேவைப்படுகின்றன என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

நில எடுப்பு செய்யப்படும் நிலங்களை குறித்த விவரங்களை தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.), சென்னை எல்லை சாலை திட்டம், அம்பத்தூர், சென்னை-600 058 மற்றும் தனி வட்டாட்சியர் (நி.எ.), சென்னை எல்லை சாலை திட்டம், அலகு-5,எண்.21/67, 3வது குறுக்கு தெரு, எம்.எம். அவென்பூ, காஞ்சிபுரம்-631 501 அலுவலகத்தில் பணிநேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், திருப்பெரும்புதூர் வட்டம், 42 திருப்பெரும்புதூர் ஆ (பிளாக்-11) கிராமம்

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|---------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|--|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 1 | 707/1எ | 0.06.50 | நன்செய் | 707/1எ | 00650 | சிமெண்ட் தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பி வேலி, சுற்றுச்சுவர் (சிறியது) | ஐம்பு நாவல் மரம்-1 சவுட்டாலி மரங்கள்-2, நுனா மரங்கள்-2 | 1323. கோபால் செட்டியார் த/பெ. வெங்கடேசலு செட்டியார் |
| 2 | 707/1பி பகுதி | 0.20.00 | நன்செய் | 707/1பி2 | 00384 | - | மூங்கில் புதர்கள் | |
| 3 | 708 பகுதி | 0.68.50 | நன்செய் | 708/2 | 03714 | சிமெண்ட் தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பி வேலி, சுற்றுச்சுவர் | மூங்கில் புதர்கள் நுனா மரங்கள்-7, நீர்மத்தி மரங்கள்;-31, கொடுக்காபுளி மரங்கள்-2, சவுட்டாலி மரங்கள்-12, அரசு மரங்கள்-3, வேப்பமரம்-1, காட்டு வாகை மரம்-1, ஆலமரம்-1 | 6702. தர்மா மெடிக்கல் ரிசர்ச் அண்டு சாரிட்டிள் டிரஸ்ட் |
| 4 | 709/1எ பகுதி | 0.26.50 | நன்செய் | 709/1எ2 | 00292 | சிமெண்ட் தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பி வேலி | நீர்மத்தி மரங்கள்-4, கொடுக்கா புளி மரம்-1, நுனா மரம்-1 | 2033. தர்மலிங்கம் த/பெ. வேலு மயிலு |
| 5 | 719/1எ பகுதி | 0.08.00 | | 719/1எ2 | 00697 | சிமெண்ட் தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பிவேலி | மூங்கில் புதர்கள் | |
| 6 | 719/1பி பகுதி | 0.24.50 | | 719/1பி2 | 00408 | சிமெண்ட் தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பிவேலி | புங்கை மரம்-1 | |
| 7 | 720/1 பகுதி | 0.31.50 | நன்செய் | 720/1பி | 00779 | சிமெண்ட் தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பிவேலி | வேப்ப மரங்கள்;-2, புளியமரம்-1, புங்கை மரங்கள்-2, காட்டு வாகை மரம்-1, தென்னங்கன்று-1, மூங்கில் புதர்கள். | 6702. தர்மா மெடிக்கல் ரிசர்ச் அண்டு சாரிட்டிள் டிரஸ்ட் |
| 8 | 721 பகுதி | 0.26.50 | நன்செய் | 721/2 | 00421 | இரும்பு தூணுடன் கூடிய இரும்புக் கம்பி வேலி, இரும்பு கேட் | - | |
| 9 | 722 பகுதி | 0.10.50 | நன்செய் | 722/2 | 00335 | காலி நிலம் | | 1101. துரைசெளத்திரி-1, மணி-2, கோதண்டன்-3 |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|-----------------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|--|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 10 | 723/1 | 0.13.50 | நன்செய் | 723/1 | 01350 | காலி நிலம் | | 147. சத்தியமூர்த்தி த/பெ. சக்கரபாணி நாயுடு-1 எல். கிருஷ்ணகுமார் த/பெ. லக்ஷ்மய்ய செட்டி-2 ஜி.சி. இந்திரகுமார் பெ. செங்கல்ராஜா-3 |
| 11 | 723/2 | 0.25.50 | நன்செய் | 723/2 | 02550 | காலி நிலம் | | 3231. டி.லோகநாதன் நாயுடு த/பெ. துரைசாமி நாயுடு |
| 12 | 724/1எ1 எ1எ1 பகுதி | 0.10.86 | நன்செய் | 724/38 | 00910 | காலி மனை | | 1979. டி. வெங்கட் நாராயணன் த/பெ. டி.கிருஷ்ணம நாயுடு |
| 13 | 724/1எ2 எ1எ1 பகுதி | 0.04.07 | நன்செய் | 724/39 | 00260 | காலி மனை | | 703. ருக்மணி க/பெ.லோகநாதன் |
| 14 | 724/2எ | 0.04.60 | நன்செய் | 724/2எ | 00460 | காலி மனை | | 3161. செயல் அலுவலர் திருப்பெரும்புதூர் பேரூராட்சி |
| 15 | 724/2சி பகுதி | 0.12.10 | | 724/2சி2 | 00600 | | | |
| 16 | 724/3எ | 0.04.20 | | 724/3எ | 00420 | | | |
| 17 | 724/3பி | 0.04.80 | | 724/3பி | 00480 | | | |
| 18 | 724/11 பகுதி | 0.01.39 | நன்செய் | 724/11பி | 00046 | காலி மனை | | 5034. சரவணன் த/பெ. ரங்கநாதன் நாயுடு |
| 19 | 724/14 | 0.02.76 | நன்செய் | 724/14 | 00276 | காலி மனை | | 5722. ரங்கநாதன் நாயுடு த/பெ. துரைசாமி நாயுடு |
| 20 | 724/18 | 0.03.02 | நன்செய் | 724/18 | 00302 | காலி மனை | | 5996. ரவிச்சந்திரன். த/பெ. லோகநாதன் |
| 21 | 724/19 | 0.03.02 | நன்செய் | 724/19 | 00302 | காலி மனை | | 5995. சிவகுமார் த/பெ. லோகநாதன் |
| 22 | 724/20 பகுதி | 0.01.39 | நன்செய் | 724/20பி | 00015 | காலி மனை | | 5996. ரவிச்சந்திரன் த/பெ.லோகநாதன் |
| 23 | 724/27 | 0.02.90 | நன்செய் | 724/27 | 00290 | காலி மனை | | 5995. சிவகுமார் த/பெ. லோகநாதன் |
| 24 | 724/28 பகுதி | 0.01.00 | நன்செய் | 724/28பி | 00033 | காலி மனை | | 5996. ரவிச்சந்திரன் த/பெ. லோகநாதன் |
| 25 | 724/32 பகுதி | 0.01.28 | | 724/32பி | 00050 | | | |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|------------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|--|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 26 | 725/3எ1 பகுதி | 6.47.00 | புன்செய் | 725/3எ1பி | 01462 | காலி நிலம் | | 1. அருள்மிகு ஆதிகேச பெருமாள் பாஷியங்கார சுவாமி தேவஸ்தானம் |
| 27 | 726/3எ1 பகுதி | 0.16.80 | நன்செய் | 726/3எ1பி | 01094 | காலி நிலம் | | 5412. எல். சிவகுமார த/பெ. பி. லோகநாதன் நாயுடு |
| 28 | 726/3எ2 பகுதி | 0.01.20 | நன்செய் | 726/3எ2பி | 00073 | காலி நிலம் | | 4905. ரவிச்சந்திரன் த/பெ. லோகநாதன் நாயுடு |
| 29 | 726/3பி1எ1 பகுதி | 0.21.66 | நன்செய் | 726/16 | 00318 | காலி நிலம் | | 268. சரஸ்வதியம்மாள் |
| 30 | 726/4 பகுதி | 0.05.50 | நன்செய் | 726/4பி | 00279 | காலி நிலம் | | 2740. டி. சுபாஷினி க/பெ. கே. தூர்வாசல் |
| 31 | 726/7 பகுதி | 0.14.50 | நன்செய் | 726/7பி | 00830 | காலி மனை | | 4895. பி.எல். ரவிச்சந்திரன் த/பெ. லோகநாதன் |
| 32 | 726/8 பகுதி | 0.11.50 | நன்செய் | 726/8பி | 00533 | காலி மனை | | 431. செல்வி. கோ ரேக்கா த/பெ. கோகுல் சந்த் மேத்தா |
| 33 | 727/2 பகுதி | 0.21.50 | நன்செய் | 727/2பி | 01294 | காலி நிலம் | | 2740. டி. சுபாஷினி க/பெ.கே. தூர்வாசல் |
| 34 | 729/1எ1 பகுதி | 0.00.96 | நன்செய் | 729/62 | 00086 | காலி மனை | | 554. நந்தகோபால் பிள்ளை த/பெ. ராகவபிள்ளை |
| 35 | 729/1எ1பி | 0.00.30 | நன்செய் | 729/1எ1பி | 00030 | காலி மனை | | 6231 சத்தியா க/பெ. நேதாஜி |
| 36 | 729/1எ2 | 0.00.50 | நன்செய் | 729/1எ2 | 00050 | காலி மனை | | 2605. கே. முனிரத்தினம் த/பெ. மா. குப்புசாமி நாயகர் |
| 37 | 729/1பி | 0.00.50 | நன்செய் | 729/1பி | 00050 | காலி மனை | | 2327. கே.கே. தசரதன் த/பெ. கொண்டல் நாயுடு |
| 38 | 729/3எ1எ1 பகுதி | 0.03.17 | நன்செய் | 729/59 | 00144 | காலி மனை | | 554. நந்தகோபால் பிள்ளை த/பெ. ராகவபிள்ளை |
| 39 | 729/3எ2 | 0.01.00 | நன்செய் | 729/3எ2 | 00100 | காலி மனை | | 2327 கே.கே. தசரதன் த.பெ. கொண்டல் நாயுடு |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|-----------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|--|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 40 | 729/3பி1எ பகுதி | 0.02.30 | நன்செய் | 729/60 729/61 | 00083 00099 | காலி மனை | | 554. நந்தகோபால் பிள்ளை த/பெ. ராக பிள்ளை |
| 41 | 729/3எ1பி | 0.00.90 | நன்செய் | 729/3எ1பி | 00090 | காலி மனை | | 6231. சத்தியா க/பெ. நேதாஜி |
| 42 | 729/3பி2 | 0.02.30 | நன்செய் | 729/3பி2 | 00230 | காலி மனை | | 5891 அருண்பிரகாஷ் (எ) அருண்பிரசாத் த/பெ. மூர்த்தி-1, யுகேஷ் (எ) யுகேஷ் பாபு த/பெ. மூர்த்தி-2 பானு க/பெ. மூர்த்தி-3 |
| 43 | 729/8எ1 பகுதி | 0.01.41 | நன்செய் | 729/8எ1பி | 00130 | காலி மனை | | 554 நந்தகோபால் பிள்ளை த/பெ. ராகவபிள்ளை |
| 44 | 729/8எ2 பகுதி | 0.02.86 | நன்செய் | 729/8எ2பி | 00105 | காலி மனை | | 5891 அருண்பிரகாஷ் (எ) அருண்பிரசாத் த/பெ. மூர்த்தி-1, யுகேஷ் (எ) யுகேஷ் பாபு த/பெ. மூர்த்தி-2, பானு க/பெ. மூர்த்தி-3 |
| 45 | 729/8பி | 0.02.23 | நன்செய் | 729/8பி | 00223 | காலி மனை | | 4824 என். ஜெயக்குமார் த/பெ. நந்தகோபால் பிள்ளை |
| 46 | 729/10 | 0.01.20 | நன்செய் | 729/10 | 00120 | - | வேப்ப மரம்-1 | 4445. பார்வதி க/பெ. வீரராகவன் |
| 47 | 729/25 | 0.01.50 | நன்செய் | 729/25 | 00150 | காலி மனை | | 2605. கே. முனிரத்தினம் த/பெ. ம. குப்புசாமி நாயகர் |
| 48 | 729/34 | 0.00.60 | நன்செய் | 729/34 | 00060 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம், உறைகிணறு-1 | - | 3952. வேலு த/பெ. வரதப்பிள்ளை |
| 49 | 729/35 | 0.00.60 | நன்செய் | 729/35 | 00060 | ஓலை கொட்டகை, சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடக் கழிவறை | - | 3953. குணசேகரன் த/பெ. வரதப்பிள்ளை |
| 50 | 729/37 | 0.00.90 | நன்செய் | 729/37 | 00090 | சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடம், வட்ட கிணறு-1, கழிவறை, குளியலறை | - | 4337. எஸ்.ஜி. வெங்கடேசன் த/பெ. வி. சத்திய நாராயணன் |
| 51 | 729/38 | 0.00.90 | நன்செய் | 729/38 | 00090 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம், ஆழ்துளை கிணறு-1, இரும்பு கேட், சுற்றுச்சுவர் | - | 4338. ஜி. மணி த/பெ. கோவிந்தசாமி நாடார் |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இடநாடு தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|--------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|--|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 52 | 729/39 | 0.01.10 | நன்செய் | 729/39 | 00110 | காலி மனை | | 4339. ஜே.கஸ்தூரி க/பெ.டி. ஜெயராமரெட்டியார் |
| 53 | 729/40 | 0.01.00 | நன்செய் | 729/40 | 00100 | சிமெண்ட் வீட் போட்ட கட்டிடம், கழிவறை, குளியலறை | - | 4372. வி. பார்த்தசாரதி த/பெ. வரதபிள்ளை |
| 54 | 729/41 | 0.00.75 | நன்செய் | 729/41 | 00075 | காலி நிலம் | | 4662. எஸ்.செந்தில் ராஜன் த/பெ.பி. சுப்பிரமணி |
| 55 | 729/43 | 0.01.44 | நன்செய் | 729/43 | 00144 | காலி மனை | | 4824. என். ஜெயகுமார் த/பெ. நந்தகோபால் பிள்ளை |
| 56 | 729/46 | 0.01.40 | நன்செய் | 729/46 | 00140 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), ஆழ்துளை கிணறு-1 | - | 4957. வெங்கடேசன் த/பெ. ஜெயராமன் |
| 57 | 729/54 | 0.01.69 | நன்செய் | 729/54 | 00169 | காலி மனை | | 6173. ரவி த/பெ. நந்தகோபால் பிள்ளை |
| 58 | 729/55 | 0.00.40 | நன்செய் | 729/55 | 00040 | - | மஞ்சள் பூ மரம் | |
| 59 | 729/56 பகுதி | 0.03.88 | நன்செய் | 729/56பி | 00117 | G.I. வீட் ஷெட் | - | |
| 60 | 729/10 பகுதி | 0.01.75 | ரயத்து மனை | 729/10பி | 00020 | சிமெண்ட் வீட் போட்ட கட்டிடம் | - | 1304 வி.மோகன ரங்கன் த/பெ.என். விஸ்வநாதன் |
| 61 | 837/1 | 0.05.50 | நன்செய் | 837/1 | 00550 | சுற்றுச்சுவர் | முட்புதர்கள் | 3085. வி. அமுதமுரளி த/பெ. விஜயகோபால் ரெட்டி-1, டி.வி. சிவாஜி த/பெ. விஜயகோபால் ரெட்டி-2 |
| 62 | 837/2எ | 0.04.50 | | 837/2எ | 00450 | சுற்றுச்சுவர் | - | |
| 63 | 837/2பி | 0.04.00 | | 837/2பி | 00400 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம்,(G+1), சுற்றுச்சுவர், ஆழ்துளை கிணறு-1 | - | |
| 64 | 837/3 | 0.08.00 | நன்செய் | 837/3 | 00800 | சுற்றுச்சுவர், இரும்பு கேட் | - | 2840. வி. அமுதமுரளி த/பெ. விஜயகோபால் ரெட்டி |
| 65 | 839/1எ | 0.04.00 | நன்செய் | 839/1எ | 00400 | ஆர்.சி.சி.தளம் போட்ட கட்டிடம்(G+1), ஆழ்துளை கிணறுகள்-2 | - | 1020. முகம்மது நைனார் த/பெ. அப்துல் குத்தூஸ் |
| 66 | 839/1பி1 | 0.00.30 | நன்செய் | 839/1பி1 | 00030 | காலி மனை | | 6327. சாலி டெசிமா (எ) டெசிமா க/பெ. சாதிக்பாஷா |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|---------------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|---|--|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 67 | 839/1பி2 | 0.01.90 | நன்செய் | 839/1பி2 | 00190 | காலி மனை | | 4923. ரஹமத்து நிசா க/பெ. காண்காமைதீன் |
| 68 | 839/1பி3 | 0.00.80 | நன்செய் | 839/1பி3 | 00080 | காலி மனை | | 4988. பர்வின் பாணு க/பெ. நசீர் |
| 69 | 839/1சி | 0.01.00 | நன்செய் | 839/1சி | 00100 | சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடம் (G+1), ஆழ்துளை கிணறு-1 | - | 2617. வகிதா க/பெ. இஸ்மாயில் |
| 70 | 839/2 | 0.00.50 | நன்செய் | 839/2 | 00050 | காலி மனை | | 1021. துரைராஜ் பிள்ளை (எ) துரைசாமி பிள்ளை-1, அரிகிருஷ்ணன்-2 |
| 71 | 840/1எ | 0.00.70 | புன்செய் | 840/1எ | 00070 | சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடம், ஹாலோ பிளாக் சுற்றுச்சுவர் | - | 5490. எஸ். சாதிக்கபாஷா த/பெ. எஸ்.எம். சாலி மரைக்காயர் |
| 72 | 840/1பி | 0.01.80 | புன்செய் | 840/1பி | 00180 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்டகட்டிடம். (G+1). ஆழ்துளை கிணறு-1, வட்ட கிணறு-1 | - | 3425. எ. முஹம்மது நைனார் த/பெ. அப்துல் குத்தூஸ் |
| 73 | 840/2எ | 0.00.30 | புன்செய் | 840/2எ | 00030 | காலி மனை | | 6327. சாலிடெசிமா (எ) டெசிமா க/பெ. சாதிக்கபாஷா |
| 74 | 840/2பி | 0.00.70 | புன்செய் | 840/2பி | 00070 | ஹாலோ பிளாக் சுற்றுச்சுவர் | வேப்ப மரம்-1, காட்டுவாகை மரங்கள்-2 | 6054. ஜபினா பேகம் க/பெ. ஷேக் பஹதூர் |
| 75 | 847 | 0.05.50 | நன்செய் | 847 | 00550 | காலி நிலம் | | 5334. எத்திராஜ் த/பெ. கண்ணப்ப நாயுடு |
| 76 | 848/1 பகுதி | 0.19.00 | நன்செய் | 848/1பி | 00838 | காலி நிலம் | | 4283 ஆர். பிரேம்குமார் த/பெ. ராதா கிருஷ்ணன் |
| 77 | 848/1சி | 0.01.50 | நன்செய் | 848/1சி | 00150 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), ஆழ்துளை கிணறு-1, சிமெண்ட் உறை கிணறு-1 | தென்னை மரங்கள்-2, மாமரம்-1, சாத்துக்குடி மரம்-1 | 1698. ஜெயா க/பெ. கே. பாண்டியன் |
| 78 | 848/2எ1எ 1எ1எ பகுதி | 0.13.20 | நன்செய் | 848/17 848/18 | 00169 00192 | தெரு மனை | | 77. காந்தா மணியம்மாள் க/பெ. ராமானுஜ ஆச்சாரியார் |
| 79 | 848/2எ2 | 0.01.50 | நன்செய் | 848/2எ2 | 00150 | காலி மனை | | 1922. பி. அன்பழகன் த/பெ. எம். பாபு |
| 80 | 848/2எ3 பகுதி | 0.01.50 | நன்செய் | 848/2எ 3பி | 00070 | ஆர்.சி.சி.தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), (பகுதி), ஆழ்துளை கிணறு-1, சிமெண்ட் உறை கிணறு-1 | சப்போட்டா மரம்-1, தென்னை மரம்-1 | 1923. கே.தனபால் த/பெ. எஸ். ஆர். கண்ணப்ப நாயக்கர் |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|---------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|---|---|---|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 81 | 848/2பி பகுதி | 0.02.00 | நன்செய் | 848/2பி2 | 00177 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கழிவறை-1 | தென்னை மரங்கள்-2, தேக்கு மரம்-1, வேப்ப மரம்-1 | 1674. வுகிலா க/பெ. இரமேஷ் |
| 82 | 848/3 | 0.02.50 | நன்செய் | 848/3 | 00250 | - | பப்பாளி மரம்-1 | 5335. எத்திராஜ் த/பெ. கண்ணப்ப நாயுடு |
| 83 | 848/4எ | 0.01.00 | நன்செய் | 848/4எ | 00100 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (பகுதி) | - | 1966. ராமசந்திரன் த/பெ. கோவிந்த பிள்ளை |
| 84 | 848/4பி | 0.01.00 | நன்செய் | 848/4பி | 00100 | ஆர்.சி.சி.தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), ஆழ்துளை கிணறு-1 | - | 5109. இரகுமார் த/பெ நாராயண சுவாமி-1, மோகனா க/பெ. இரகுமார்-2 |
| 85 | 848/5 பகுதி | 0.03.00 | நன்செய் | 848/5பி | 00219 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), சிமெண்ட் வட்ட கிணறு-1 | புளிய மரம்-1. | 1967. பார்வதி த/பெ. மாணிக்க நாயக்கர் |
| 86 | 848/6 | 0.03.00 | நன்செய் | 848/6 | 00300 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (G +1), ஆழ்துளை கிணறு-1 | சப்போட்டா மரம்-1, மாமரம்-1, பப்பாளி மரம்-1, நெல்லி மரம்-1 | 2065. தாமோதரன் த/பெ.செங்கல்வராயன் மந்தடி |
| 87 | 848/8 பகுதி | 0.01.10 | நன்செய் | 848/8பி | 00090 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), ஆழ்துளை கிணறு-1 | - | 3154. டி. பாண்டியன் த/பெ.ப்பி. தசரத நாயகர் |
| 88 | 848/14 பகுதி | 0.00.60 | நன்செய் | 848/14பி | 00046 | சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடம் தரை தளம் | கொய்யா மரம்-1 | 4347. சாந்தி க/பெ. குமார் |
| 89 | 848/15 | 0.00.50 | நன்செய் | 848/15 | 00050 | ஆர்.சி.சி.தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), இரும்பு கேட் | - | 4348. பாண்டியன் த/பெ. தசரத நாயக்கர் |
| 90 | 850/3 பகுதி | 0.31.00 | நன்செய் | 850/3பி | 00350 | காலி நிலம் | - | 85. எம்மடி ஏகாங்கியர் ராமானுஜ கூட்டம் |
| 91 | 1749/1 பகுதி | 0.02.23 | ரயத்து மனை | 1749/1பி | 00136 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம்-2 | - | 1292. முமினா பீவி க/பெ.சலைமான் |
| 92 | 1749/3 பகுதி | 0.02.45 | ரயத்து மனை | 1749/3பி | 00096 | ஆர்.சி.சி.தளம் போட்ட கட்டிடம் (G+1), ஆழ்துளை கிணறு-1 | நெல்லி மரம்-1, கொய்யா மரம்-1 | 1290. அமுல் க/பெ. விஜயகுமார் |
| 93 | 1749/4 பகுதி | 0.02.72 | ரயத்து மனை | 1749/4பி | 00040 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம்-1 (பகுதி), சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடம் (பகுதி), ஆர்.சி.சி.தளம் போட்ட கட்டிடம்-1 | - | 1237. சுப்பிரமணி த/பெ. வரதப்பன் |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதுரை தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|--------|---------------|----------------------------------|--|-------------------------|---|---|---|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 94 | 1749/5 பகுதி | 0.02.60 | ரயத்து மனை | 1749/5பி | 00121 | சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கட்டிடம், ஆழ்துளை கிணறு-1, சுற்றுச்சுவர் சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கழிவறை | வேப்ப மரம்-1, நுனா மரம்-1, கொய்யா மரம்-1, சீத்தாபுளி மரம்-1, மாமரம்-1, பலா மரம்-1 | 1255. ரேணுகா க/பெ. தேவராஜ்-1 மக்கள் (மைனர்கள்) துளசி-2, சிவா-3, காப்பாளர் தாய் ரேணுகா. |
| 95 | 1749/6 பகுதி | 0.03.68 | ரயத்து மனை | 1749/6பி | 00140 | தளம் போட்ட கட்டிடம் கழிவறை, கழிவறை நீர்த் தொட்டி, சுற்றுச்சுவர் | மாமரங்கள்-2, வேப்பமரம்-1, தேக்கு மரம்-1, கொய்யா மரம்-1, தென்னை மரம்-1 | 1231. பொ. சரோஜா க/பெ. பொன்னுரங்கம் |
| 96 | 1749/7எ பகுதி | 0.04.30 | ரயத்து மனை | 1749/7எ2 | 00182 | சிமெண்ட் ஷீட் போட்ட கழிவறை | - | 1286. கன்னியப்பன் த/பெ. எத்திராஜ்-1, சந்திரபாபு த/பெ. எத்திராஜ்-2 |
| 97 | 1750/1எ பகுதி | 0.01.43 | ரயத்து மனை | 1750/1எ2 | 00004 | காலி மனை | | 1228. ஜே. கிருஷ்ணபாபு |
| 98 | 1750/1பி | 0.00.40 | ரயத்து மனை | 1750/1பி | 00040 | காலி மனை | | 2074. கார்த்திகேயன் த/பெ. வெங்கடேசன் |
| 99 | 1750/1சி | 0.00.40 | ரயத்து மனை | 1750/1சி | 00040 | சிமெண்ட் தரை | - | 2075. பிரபு த/பெ. வெங்கடேசன் |
| 100 | 1750/2 பகுதி | 0.02.13 | ரயத்து மனை | 1750/2பி | 00081 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம் | - | 1227. கண்ணபிரான் த/பெ. ஜானகிராமன் செட்டியார் |
| 101 | 1750/3 பகுதி | 0.02.10 | ரயத்து மனை | 1750/3பி | 00089 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம், கழிவறை நீர்த் தொட்டி | தென்னை மரங்கள்-2, சவுட்டாளி மரம்-1, புங்கை மரம்-1 | 1249. லட்சுமி நாராயணன் த/பெ. ஜானகிராமன் செட்டியார் |
| 102 | 1750/9 பகுதி | 0.02.43 | ரயத்து மனை | 1750/9பி | 00059 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடக்கழிவறை, தண்ணீர்த் தொட்டி கழிவறை நீர்த்தொட்டி, சுற்றுச்சுவர் | - | 1284. பாண்டியன் த/பெ. நாராயணசாமி |

| வ. எண் | புல எண் | மொத்த பரப்பு (ஹெக்) (0.00.00) | நில வகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம் / மானாவாரி) | புல புதிய உட்பிரிவு எண் | நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.) | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம் | நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம் | நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம் |
|----------------|---------------|-------------------------------|--|-------------------------|---|---|--|--|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) |
| 103 | 1750/10 பகுதி | 0.02.34 | ரயத்து மனை | 1750/10பி | 00059 | ஆர்.சி.சி. தளம் போட்ட கட்டிடம், சிமெண்ட் வீட் போட்ட கட்டிடம், சுற்றுச்சுவர் தளம் போட்ட கழிவறை, குளியலறை | — | 1226. கனி த/பெ. அப்துல் ரஹ்மான் |
| மொத்தம் | | | | | 33,100 | | | |

நில எடுப்பு செய்யப்படவுள்ள நிலங்களின் மொத்தப் பரப்பளவு: 33,100 சதுரமீட்டர்.

எஸ். நாகராஜன்,
நில நிர்வாக ஆணையர்.